serviços técnicos especializados de natureza predominantemente intelectual em 
Assessoria e Consultoria Jurídica ao Município nas áreas de Direito Financeiro, 
Administrativo e Civil, atuando nas instâncias administrativa e judicial, com ênfase 
no suporte jurídico consultivo ao Gabinete do Prefeito, no valor global de R$ 
108.000,00 (cento e oito mil reais), pelo período de 12 meses, com fundamento no 
art. 74, inciso III da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Cordeiros – BA, 15 de janeiro de 2025. 

Devani Pereira da Silva 
Prefeito Municipal 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

[...]

de natureza predominantemente intelectual em Assessoria e Consultoria Jurídica ao 
Município nas áreas de Direito Financeiro, Administrativo e Civil, atuando nas 
instâncias administrativa e judicial, com ênfase no suporte jurídico consultivo ao 
Gabinete do Prefeito, no valor global de R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais). 

Cordeiros – BA, 15 de janeiro de 2025. 

Devani Pereira da Silva 
Prefeito Municipal 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian